Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 64110000-0 (Ταχυδρομικές υπηρεσίες) 

Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου για δύο (2) + ένα (1) έτη ανέρχεται στο 
ποσό των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (€150.000,00), χωρίς ΦΠΑ  και αναλύεται ως εξής: 

  ΥΠΟΕΡΓΟ Α΄(αποστολές εσωτερικού) : €60.000,00 + €30.000 (έτος προαίρεσης) 

  ΥΠΟΕΡΓΟ Β΄(αποστολές εξωτερικού) : €40.000,00  + €20.000 (έτος προαίρεσης) 
Ο προϋπολογισμός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς.